
UCHWAŁA NR IX/75/2024 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 23 października 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu Gminy Jasło na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.)  

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę  – 1 542 342,37 zł, w tym:  

- dochody bieżące – 1 145 360,79 zł,                   

- dochody majątkowe – 396 981,58 zł. 

2. Zmniejsza się plan dochodów budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę  – 24 380,59 zł, w tym: 

-  dochody bieżące – 126,50 zł, 

- dochody majątkowe – 24 254,09 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 1 do uchwały budżetowej. 

§ 2. 1. Zwiększa się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę – 2 949 246,27 zł,  
w tym:  

- wydatki bieżące – 1 439 277,07 zł,            

- wydatki majątkowe – 1 509 969,20 zł. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę –  1 831 284,49 zł, w tym:  

- wydatki bieżące – 1 010 711,72 zł,          

- wydatki majątkowe – 820 572,77 zł. 

3. Zmianie ulega tabela nr 2 do uchwały budżetowej. 

§ 3. Zmniejsza się deficyt o kwotę 400 000,00 zł. 

§ 4. Zmniejsza się plan przychodów budżetu Gminy Jasło na 2024 r. o kwotę 400 000,00 zł, w tym: 
- zmniejsza się w § 952 - Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym o kwotę  
400 000,00 zł, w tym:  

-  zmniejsza się o 400 000,00 zł kredyt na finansowanie zadania inwestycyjnego „Przebudowa dróg gminnych 
i wewnętrznych” do kwoty  1 400 000,00 zł  

§ 5. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na  finansowanie 
planowanego deficytu o kwotę  400 000,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CC2649B-8FD5-4ADA-B26F-2C35E66A4978. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Jasło 

 
 

Krzysztof Brągiel 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CC2649B-8FD5-4ADA-B26F-2C35E66A4978. Podpisany Strona 2



Tabela Nr 1 
do Uchwały Nr IX/75/2024

Rady Gminy Jasło
z dnia 23.10.2024 r.

Zestawienie zmian planu dochodów
w dostosowaniu do podziałek klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 202 157,47 -24 380,59

60014 Drogi publiczne powiatowe 0,00 -126,50

- dochody bieżące: 0,00 -126,50

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

-126,50

Dotacja celowa z Powiatu Jasielskiego na bieżące i zimowe utrzymanie
chodników przy drogach powiatowych -126,50

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 -24 254,09

- dochody majątkowe: 0,00 -24 254,09

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 0,00 -24 254,09

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadania pn. Poprawa
infrastruktury drogowej na terenie Gminy Jasło -24 254,09

60017 Drogi wewnętrzne 202 157,47 0,00

- dochody majątkowe: 202 157,47 0,00

6370 Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 202 157,47 0,00

Środki z Rządowego Funduszu Polski Ład na realizację zadania pn. Poprawa
infrastruktury drogowej na terenie Gminy Jasło 202 157,47

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 29 050,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 29 050,00 0,00

- dochody majątkowe: 29 050,00 0,00

0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości 29 050,00 0,00

Dochody ze sprzedaży działki nr ew. 95/2 położonej w m.Chrząstówka 6 550,00

Dochody ze sprzedaży działki nr ew. 379/41 położonej w m.Chrząstówka 22 500,00

3 710 Działalność usługowa 28 500,00 0,00

71035 Cmentarze 28 500,00 0,00

- dochody bieżące: 28 500,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat 7 500,00 0,00

Wpływy z opłat za miejsca na cmentarzu komunalnym
- wpływy ponad plan 7 500,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące
realizowane przez gminę na podstawie porozumień z organami administracji
rządowej

21 000,00 0,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 03.10.2024 r. znak:
85/18.3122.2.259.2024 21 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CC2649B-8FD5-4ADA-B26F-2C35E66A4978. Podpisany Strona 1



Dotacja na prace remontowe mogiły zbiorowej lotników z 1939 roku,
zlokalizowanej na cmentarzu komunalnym w Szebniach 21 000,00

4 750 Administracja publiczna 255 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 255 000,00 0,00

w tym: dochody bieżące 146 625,89

            dochody majątkowe: 108 374,11

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

118 766,97

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich,
realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

27 858,92

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

87 783,03

6209

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust 3
pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z
wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

20 591,08

Dotacje w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny Samorząd”

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 57 400,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 57 400,00 0,00

w tym: dochody majątkowe 57 400,00 0,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora
finansów publicznych

57 400,00

Dotacja z WFOŚi GW w Rzeszowie na dofinansowanie zakupu pojazdu typu
Quad z przyczepą dla OSP KSRG Niepla 57 400,00

6 756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

35 000,00 0,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i
innych jednostek organizacyjnych

4 000,00 0,00

w tym: dochody bieżące 4 000,00 0,00

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 4 000,00

Wpływy ponad plan

75616
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i
opłat lokalnych od osób fizycznych

31 000,00 0,00

w tym: dochody bieżące 31 000,00 0,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 14 000,00

Wpływy ponad plan

0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 14 000,00

Wpływy ponad plan

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 000,00

Wpływy ponad plan

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CC2649B-8FD5-4ADA-B26F-2C35E66A4978. Podpisany Strona 2



7 758 Różne rozliczenia 27 740,79

75814 Różne rozliczenia finansowe 27 740,79

w tym: dochody bieżące 27 740,79

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 27 740,79

Odsetki od środków gromadzonych na lokatach bankowych 27 740,79

8 801 Oświata i wychowanie 6 348,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe 6 348,00 0,00

w tym: dochody bieżące 6 348,00 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 6 348,00 0,00

Szkoła Podstawowa w Opaciu - odszkodowanie od firmy ubezpieczeniowej 750,00

Szkoła Podstawowa w Trzcinicy - odszkodowanie od firmy
ubezpieczeniowej 5 598,00

9 852 Pomoc społeczna 213 146,11 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 209 034,17 0,00

w tym: dochody bieżące 209 034,17 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

209 034,17 0,00

Decyzja Wojewody Podkarpackiego z dnia 15.10.2024 r. znak:
85/18.3122.2.279.2024.ZW 209 034,17

Zwiększenie dotacji na wypłatę bonu energetycznego oraz obsługę tego
zadania

85295 Pozostała działalność 4 111,94 0,00

w tym: dochody bieżące 4 111,94 0,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub
dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem
COVID-19

4 111,94 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 - pismo Wojewody
Podkarpackiego z dnia 11.10.2024 r. znak: ŚR-V.946.4.54.2024 - środki na
refundację podatku VAT (zgodnie z art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 15 grudnia
2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw gazowych w
2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku paliw)

4 111,94

10 855 Rodzina 688 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

688 000,00 0,00

w tym: dochody bieżące 688 000,00 0,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

688 000,00

Dotacja przyznana decyzją Ministra Finansów z dnia 14.10.2024 r. znak:
MF/FS4.4143.3.391.2024.MF.3510 - zwiększenie na wypłatę świadczeń
rodzinnych

688 000,00

RAZEM  DOCHODY 1 542 342,37 -24 380,59

- dochody bieżące: 1 145 360,79 -126,50

- dochody majątkowe: 396 981,58 -24 254,09

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CC2649B-8FD5-4ADA-B26F-2C35E66A4978. Podpisany Strona 3



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr IX/75/2024

Rady Gminy Jasło
z dnia 23.10.2024 r.

Zestawienie zmian planu wydatków
w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

L.p.
Dział

Rozdział
Paragraf

Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Zwiększenie Zmniejszenie

1 600 Transport i łączność 808 745,09 -615 199,27

60014 Drogi publiczne powiatowe 200 000,00 -126,50

w tym: wydatki bieżące 0,00 -126,50

            wydatki majątkowe 200 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 -126,50

Wydatki na bieżące i zimowe utrzymanie chodników przy drogach
powiatowych -126,50

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

200 000,00 0,00

Pomoc finansowa dla powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.
"Wykonanie dokumentacji projektowej na budowę chodnika w ciągu
drogi powiatowej Nr 1829R Jareniówka - Jabłonica - gr. wojew. -
Czermna w miejscowości Opacie w ramach zadania inwestycyjnego
pn. ,,Budowa chodników przy drogach powiatowych"

35 000,00

Pomoc finansowa dla powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.
"Zakup materiałów do budowy chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr
1829R Jareniówka - Jabłonica - gr. wojew. - Czermna w miejscowości
Opacie w ramach zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa chodników
przy drogach powiatowych"

45 000,00

Pomoc finansowa dla powiatu Jasielskiego na realizację zadania pn.
"Budowa chodnika w ciągu drogi powiatowej Nr 1829R Jareniówka -
Jabłonica - gr. wojew. - Czermna w miejscowości Opacie w ramach
zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa chodników przy drogach
powiatowych"

120 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 127 133,97 -172 596,21

w tym: wydatki majątkowe 127 133,97 -172 596,21

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 102 000,00 -123 208,15

Zadania realizowane na drogach gminnych w ramach zadania
"Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Jasło" ze środków
Rządowego Funduszu Polski Ład  – Edycja 8, wkład własny, w tym:

0,00 -123 208,15

Budowa chodnika  w pasie drogi gminnej Nr 113352R Warzyce
–Bierówka w km 1+816-2+013 oraz w pasie drogi powiatowej Nr
1843R działka nr 405/10 w m. Bierówka

-15 453,68

Przebudowa drogi gminnej  w m. Gorajowice na działce nr ew. 1/1
oraz w m. Kowalowy na działce nr ew. 465 -11 682,82

Przebudowa drogi gminnej Nr 113330R Jareniówka- Łęgorz w km
1+373- 1+763 w m. Jareniówka -8 914,60

Przebudowa drogi gminnej Nr 113340R Niegłowice w kier.
Berdechowa w km 0+212-0+344 w m. Niegłowice -13 303,94

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CC2649B-8FD5-4ADA-B26F-2C35E66A4978. Podpisany Strona 4



Przebudowa drogi gminnej Nr 113306R  w km 0+820-0+896 w m.
Trzcinica- Łada -3 755,18

Przebudowa drogi gminnej Nr 113311 R w km 0+651-0+781 w m.
Trzcinica- w kier. Jakubek -3 815,49

Przebudowa drogi gminnej Nr 113312R w km 0+224-0+394 w m.
Trzcinica - k/Jelenia -7 173,51

Przebudowa drogi gminnej Nr 113308R w km 0+150-0+0+370 w m.
Trzcinica- na Drankę -6 576,24

Przebudowa drogi gminnej Nr 113322R w km 0+330-0+460 w m.
Trzcinica k/ Dziadosza -5 408,69

Przebudowa drogi gminnej Nr 113326R w km 0+000-0+190 w m.
Trzcinica - na Bożka -7 569,88

Przebudowa drogi gminnej Nr 113336R w km 0+000-0+290 w m.
Trzcinica - na Jodłowskiego -8 006,31

Przebudowa drogi gminnej nr 113329R w km 0+100-0+400 w m.
Trzcinica - w kier. Strąka -13 760,52

Przebudowa drogi gminnej Nr 113317R w km 0+000-0+057 w m.
Trzcinica - na Rzepę -2 701,64

Przebudowa drogi gminnej Nr 113346R  w km 0+200-0+330 i 0+474-
0+777  w m.  Żółków -15 085,65

Przebudowa drogi gminnej Nr 113315R w km 0+327-0+453 w m.
Trzcinica 102 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 25 133,97 -49 388,06

Zadania realizowane na drogach gminnych w ramach zadania
"Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Jasło" ze środków
Rządowego Funduszu Polski Ład  – Edycja 8, środki z dotacji, w tym:

25 133,97 -49 388,06

Budowa chodnika  w pasie drogi gminnej Nr 113352R Warzyce
–Bierówka w km 1+816-2+013 oraz w pasie drogi powiatowej Nr
1843R działka nr 405/10 w m. Bierówka

-9 592,38

Przebudowa drogi gminnej  w m. Gorajowice na działce nr ew. 1/1
oraz w m. Kowalowy na działce nr ew. 465 7 986,88

Przebudowa drogi gminnej Nr 113330R Jareniówka- Łęgorz w km
1+373- 1+763 w m. Jareniówka -45,12

Przebudowa drogi gminnej Nr 113340R Niegłowice w kier.
Berdechowa w km 0+212-0+344 w m. Niegłowice -39 507,31

Przebudowa drogi gminnej Nr 113306R  w km 0+820-0+896 w m.
Trzcinica- Łada skrzyżowanie -19,01

Przebudowa drogi gminnej Nr 113311 R w km 0+651-0+781 w m.
Trzcinica- w kier. Jakubek -19,31

Przebudowa drogi gminnej Nr 113312R w km 0+224-0+394 w m.
Trzcinica - k/Jelenia -36,31

Przebudowa drogi gminnej Nr 113308R w km 0+150-0+0+370 w m.
Trzcinica- na Drankę -33,29

Przebudowa drogi gminnej Nr 113322R w km 0+330-0+460 w m.
Trzcinica k/ Dziadosza -27,38

Przebudowa drogi gminnej Nr 113326R w km 0+000-0+190 w m.
Trzcinica - na Bożka -38,31

Przebudowa drogi gminnej Nr 113336R w km 0+000-0+290 w m.
Trzcinica - na Jodłowskiego 1 320,40

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CC2649B-8FD5-4ADA-B26F-2C35E66A4978. Podpisany Strona 5



Przebudowa drogi gminnej nr 113329R w km 0+100-0+400 w m.
Trzcinica - w kier. Strąka -69,64

Przebudowa drogi gminnej Nr 113317R w km 0+000-0+057 w m.
Trzcinica - na Rzepę 679,95

Przebudowa drogi gminnej Nr 113346R  w km 0+200-0+330 i 0+474-
0+777  w m.  Żółków 15 146,74

60017 Drogi wewnętrzne 481 611,12 -352 476,56

w tym: wydatki bieżące 62 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 419 611,12 -352 476,56

4270 Zakup usług remontowych 22 000,00 0,00

Remont drogi wewnętrznej na działce nr ew. 1833/4 i 1834/2 w m.
Osobnica 12 000,00

Remont zjazdu z drogi wewnętrznej nr ew. 1590 na drogę krajową
Nr 28 Zator-Medyka w m. Szebnie 10 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 40 000,00 0,00

Montaż bariery drogowej na przepuście w ciągu drogi wewnętrznej nr
ew. 1507 w m. Warzyce 7 000,00

Montaż bariery drogowej na przepuście w ciągu drogi wewnętrznej nr
ew. 451 w m. Kowalowy 3 000,00

Utrzymanie i drobne naprawy dróg wewnętrznych 30 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 213 000,00 -348 022,91

Zadania realizowane na drogach wewnętrznych w ramach zadania
"Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Jasło" ze środków
Rządowego Funduszu Polski Ład  – Edycja 8, wkład własny, w tym:

0,00 -283 514,91

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 253/2, 330/2, 331/2, 253/8,
335/2, 336/4, 337/4, 255/2, 254/6, 254/4  na Gronkiewicza  w km
0+000-0+280  w m. Brzyście

-59 708,43

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 510/2 w km 0+139-0+245 w m.
Chrząstówka -5 693,92

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 193/3 w km 0+000-0+150  w
m. Kowalowy -652,28

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 451 w km 0+355-0+510  w m.
Kowalowy -145,36

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 337/4,342/2, 343/4, 343/7,
350/1   w km 0+150-0+450  w m. Łaski -4 539,89

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 282 w km 0+000-0+035  oraz
zjazdu na drogę powiatową Nr 1844R Niepla-Przybówka w m. Niepla -645,09

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 133, 696 w km 0+000-0+075  w
m. Niepla -112,67

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 304/2, 304/3, 338/2, 305/2,
337/2, 310/2, 306,336/2, 335/4  na Adamikową w km 0+000-0+220 w
m. Opacie

-10,67

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7195, 7200/2, 7196, 7194/3,
7193/1, 7199/2, 7192/1, 7197/2, 7130 w kier.  Paluch Wojciecha  w
km 0+000-0+240  oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R
Osobnica Pagórek w m. Osobnica

-29 813,84

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7067 w kier. Ryznara w km
0+000-0+125 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R Osobnica -
Pagórek w m. Osobnica

-6 195,37

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew.  7411, 7415, 7196  w kier. Róż
w km 0+000-0+120 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R
Osobnica - Pagórek  działka nr ew. 5770 w m. Osobnica

-17 837,03

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CC2649B-8FD5-4ADA-B26F-2C35E66A4978. Podpisany Strona 6



Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7130  na Gomółkę w km 0+000-
0+194 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R Osobnica - Pagórek
w m. Osobnica

-3 314,06

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1785/10, 1785/8, 1786/1,
1787/1 w kier. Wierdaka w km 0+320-0+458 w m. Osobnica -11 405,41

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1232/3, 1678/1, 1673/1 w kier.
Rolka w km 0+000-0+225  w m. Osobnica -3 522,37

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 9679/9, 9679/6, 9679/7 obok
Ośrodka Zdrowia w km 0+000-0+200  oraz zjazdu na drogę
powiatową Nr 1868R Trzcinica Osobnica Cieklin w m. Osobnica

-16 216,79

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 223/9, 435/5  k/ „SMUTEK”w
km 0+155-0+617  w m. Osobnica -43 694,86

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 96/3 w kier. Steca Wysłanka w
km 0+007-0+328  w m. Osobnica -9 998,08

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 2534 w kier. Karamona w km
0+185-0+327  w m. Osobnica -373,02

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 5110 Wygon II w km 0+000-
0+0+120  oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R Osobnica
Pagórek w m. Osobnica

-10 491,83

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 5934, 5780, 4708 w kier. Mikuś
w km 0+000-0+0+106 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R
Osobnica Pagórek w m. Osobnica

-6 171,70

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7697/1 w km 0+112-0+482 w
m. Osobnica -10 122,91

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 642/2 w kier. Lubelczyka w km
0+000-0+181 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1847R Szebnie-
Tarnowiec-Jedlicze-Potok w m. Szebnie

-8 503,83

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 700 w km 0+004-0+185 w m.
Szebnie -6 144,67

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 999, 991/1, 992/1  k/Urbanika
w m. Trzcinica w km 0+013 – 0+445 -11 899,78

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1824/1 i 1825/13 w km 0+000-
0+130 w m. Trzcinica- na Skórskiego -3 077,83

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1604/1 w km 0+000-0+360 w
m. Trzcinica - k/skansenu na Gustka -10 199,28

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1842/1 w km 0+000-0+362 w
m. Warzyce -3 023,94

Przebudowa drogi wewnętrznej położonych na działkach nr ew. 828/4
i 828/2 w m. Trzcinica 21 000,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1591 wzdłuż posesji 645 w
m. Szebnie 22 000,00

Utwardzenie istniejącego placu postojowego w Chrząstówce na działce
nr ew. 59/19 i 59/8 90 000,00

Przebudowa przepustu o średnicy 100 cm w ciągu drogi wewnętrznej
nr ew. 1149 1157 w miejscowości Warzyce -64 508,00

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1490/3 w m. Warzyce 80 000,00

6370 Wydatki poniesione ze środków Rządowego Funduszu Polski Ład:
Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 206 611,12 -4 453,65

Zadania realizowane na drogach wewnętrznych w ramach zadania
"Poprawa infrastruktury drogowej na terenie gminy Jasło" ze środków
Rządowego Funduszu Polski Ład  – Edycja 8, środki z dotacji, w tym:

206 611,12 -4 453,65

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CC2649B-8FD5-4ADA-B26F-2C35E66A4978. Podpisany Strona 7



Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 253/2, 330/2, 331/2, 253/8,
335/2, 336/4, 337/4, 255/2, 254/6, 254/4  na Gronkiewicza  w km
0+000-0+280  w m. Brzyście

57 001,20

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 510/2 w km 0+139-0+245 w m.
Chrząstówka 2 052,04

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 193/3 w km 0+000-0+150  w
m. Kowalowy -28,61

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 451 w km 0+355-0+510  w m.
Kowalowy -36,16

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 337/4,342/2, 343/4, 343/7,
350/1   w km 0+150-0+450  w m. Łaski 4 078,01

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 282 w km 0+000-0+035  oraz
zjazdu na drogę powiatową Nr 1844R Niepla-Przybówka w m. Niepla -8,32

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 133, 696 w km 0+000-0+075  w
m. Niepla -15,75

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 304/2, 304/3, 338/2, 305/2,
337/2, 310/2, 306,336/2, 335/4  na Adamikową w km 0+000-0+220 w
m. Opacie

-40,54

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7195, 7200/2, 7196, 7194/3,
7193/1, 7199/2, 7192/1, 7197/2, 7130 w kier.  Paluch Wojciecha  w
km 0+000-0+240  oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R
Osobnica Pagórek w m. Osobnica

20 960,55

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7067 w kier. Ryznara w km
0+000-0+125 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R Osobnica -
Pagórek w m. Osobnica

-31,35

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew.  7411, 7415, 7196  w kier. Róż
w km 0+000-0+120 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R
Osobnica - Pagórek  działka nr ew. 5770 w m. Osobnica

17 223,12

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7130  na Gomółkę w km 0+000-
0+194 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R Osobnica - Pagórek
w m. Osobnica

-42,08

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1785/10, 1785/8, 1786/1,
1787/1 w kier. Wierdaka w km 0+320-0+458 w m. Osobnica 11 260,03

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1232/3, 1678/1, 1673/1 w kier.
Rolka w km 0+000-0+225  w m. Osobnica 2 721,23

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 9679/9, 9679/6, 9679/7 obok
Ośrodka Zdrowia w km 0+000-0+200  oraz zjazdu na drogę
powiatową Nr 1868R Trzcinica Osobnica Cieklin w m. Osobnica

11 015,86

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 223/9, 435/5  k/ „SMUTEK”w
km 0+155-0+617  w m. Osobnica 43 822,76

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 96/3 w kier. Steca Wysłanka w
km 0+007-0+328  w m. Osobnica 9 662,97

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 2534 w kier. Karamona w km
0+185-0+327  w m. Osobnica -34,78

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 5110 Wygon II w km 0+000-
0+0+120  oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R Osobnica
Pagórek w m. Osobnica

-53,10

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 5934, 5780, 4708 w kier. Mikuś
w km 0+000-0+0+106 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1869R
Osobnica Pagórek w m. Osobnica

5 512,17

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 7697/1 w km 0+112-0+482 w
m. Osobnica -68,95

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 642/2 w kier. Lubelczyka w km
0+000-0+181 oraz zjazdu na drogę powiatową Nr 1847R Szebnie-
Tarnowiec-Jedlicze-Potok w m. Szebnie

8 470,94

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CC2649B-8FD5-4ADA-B26F-2C35E66A4978. Podpisany Strona 8



Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 700 w km 0+004-0+185 w m.
Szebnie 868,86

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 999, 991/1, 992/1  k/Urbanika
w m. Trzcinica w km 0+013 – 0+445 11 961,38

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1824/1 i 1825/13 w km 0+000-
0+130 w m. Trzcinica- na Skórskiego -30,77

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1604/1 w km 0+000-0+360 w
m. Trzcinica - k/skansenu na Gustka -51,62

Przebudowa drogi wewnętrznej nr ew. 1842/1 w km 0+000-0+362 w
m. Warzyce -4 011,62

60095 Pozostała działalność 0,00 -90 000,00

w tym: wydatki majątkowe 0,00 -90 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -90 000,00
Budowa alejki spacerowej na działkach gminnych nr 59/21, 59/22,
59/23, 59/24, 59/25, 59/26, 59/28 (od boiska wielofunkcyjnego do
Domu Ludowego)  w m. Chrząstówka

-90 000,00

2 700 Gospodarka mieszkaniowa 30 000,00 0,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 30 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 30 000,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00

Wydatki związene z wyceną działek, wyznaczaniem granic działek,
sporządzaniem wyrysów i wypisów z operatu ewidencji gruntów,
opłaty za akty notarialne, zakładanie ksiąg wieczystych, opłaty sądowe
i skarbowe, zamieszczanie ogłoszeń prasowych

30 000,00

3 710 Działalność usługowa 173 700,00 -71 809,30

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00 -66 309,30

w tym: wydatki bieżące 0,00 -66 309,30

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -66 309,30
Opracowanie ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego
Gminy Jasło -66 309,30

71035 Cmentarze 173 700,00 -5 500,00

w tym: wydatki bieżące 31 000,00 0,00

            wydatki majątkowe 142 700,00 -5 500,00

4270 Zakup usług remontowych 21 000,00
Prace remontowe mogiły zbiorowej lotników z 1939 roku,
zlokalizowanej na cmentarzu komunalnym w Szebniach 21 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 10 000,00

Opracowanie dokumentacji na remont mogiły zbiorowej lotników z
1939 r. na cmentarzu komunalnym w Szebniach 10 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 700,00 -5 500,00
Opracowanie dokumentacji przetargowej związanej z rozbudową
cmentarza komunalnego w Trzcinicy, w tym: kosztorysy, specyfikacja
techniczna wykonania i odbioru robót

-5 500,00

Rozbudowa cmentarza komunalnego w Trzcinicy - etap I  - wykonanie
odwodnienia, budowa alejki głównej i alejek bocznych na terenie
nowego cmentarza w Trzcinicy

18 730,00

Wydatki na objęcie  kierownictwem budowy cmentarza komunalnego
w Trzcinicy 3 970,00

Rozbudowa cmentarza komunalnego w Trzcinicy - wykonanie
ogrodzenia 120 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CC2649B-8FD5-4ADA-B26F-2C35E66A4978. Podpisany Strona 9



4 750 Administracja publiczna 288 881,15 -68 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 14 000,00 -68 000,00

w tym: wydatki bieżące, 14 000,00 -68 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00 -68 000,00

Zakup usług pocztowych 14 000,00

Przedłużenie ubezpieczenia SA dla programów Microsoft/wkład
własny do projektu "Rozwój usług cyfrowych w gminie Jasło" -50 000,00

Przedłużenie abonamentu na LEX + baza dokumentów -18 000,00

75095 Pozostała działalność 274 881,15 0,00

w tym: wydatki bieżące, 149 507,04 0,00

            wydatki majątkowe 125 374,11 0,00

4307 Zakup usług pozostałych 94 248,03

4309 Zakup usług pozostałych 22 107,56

4707 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 24 518,94

4709 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 5 751,36

Wydatki bieżące w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny
Samorząd” 146 625,89

4430 Różne opłaty i składki 2 881,15 0,00

Dodatkowa składka członkowska  na przygotowanie działań
grantowych realizowanych przez Związek Gmin Dorzecza Wisłoki w
ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu Rozwoju Miast

2 881,15

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 17 000,00 0,00

Zakup zamiatarki odchwaszczarki 1200 do mini ciągnika JOHN
DEERE 17 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 87 783,03

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 591,08

Wydatki majątkowe w ramach projektu grantowego „Cyberbezpieczny
Samorząd” 108 374,11

5 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 116 150,00 -6 000,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 5 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące, 5 000,00 0,00

2300 Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 5 000,00 0,00
Dofinansowanie zakupu wyposażenia, materiałów eksploatacyjnych,
środków czystości i akcesoriów samochodowych dla Komendy
Powiatowej Policji w Jaśle

5 000,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 111 150,00 -6 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -6 000,00

             wydatki majątkowe 111 150,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 -6 000,00

Zakup drabiny na samochód pożarniczy OSP Niepla -6 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 29 050,00 0,00

Budowa altany za budynkiem remizy OSP w Chrząstówce 29 050,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 82 100,00 0,00

Zakup pojazdu typu Quad z przyczepą dla OSP KSRG Niepla 82 100,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CC2649B-8FD5-4ADA-B26F-2C35E66A4978. Podpisany Strona 10



6 801 Oświata i wychowanie 590 533,92 -626 335,92

80101 Szkoły podstawowe 492 260,27 -15 607,36

w tym: wydatki bieżące 132 260,27 -15 607,36

             wydatki majątkowe 360 000,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 566,75

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -85,93

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 80 085,21

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 536,50

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 100,00

w tym: zakup wyposażenia dla SP w Trzcinicy - 5 000,00 zł

4280 Zakup usług zdrowotnych 150,00

4300 Zakup usług pozostałych 6 348,00
Szkoła Podstawowa w Opaciu - naprawa uszkodzonej centrali
telefonicznej 750,00

Szkoła Podstawowa w Trzcinicy - naprawa pompy wodnej 5 598,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 473,81

4480 Podatek od nieruchomości -62,00

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa -244,00

4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego -253,72

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej -1 350,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -11 827,08

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -1 784,63

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 360 000,00 0,00

Wykonanie nawierzchni z trawy syntetycznej przy Szkole
Podstawowej nr 1 w Osobnicy 100 000,00

Budowa infrastruktury sportowo-rekreacyjnej na terenie Gminy Jasło
w ramach Rządowego Funduszu Polski Ład - środki własne, w tym: 260 000,00 0,00

Budowa placu zabaw przy Szkole Podstawowej w Szebniach 3 000,00

Budowa toru do jazdy na rolkach przy Szkole Podstawowej Nr 2 w
Osobnicy 3 000,00

Budowa toru do jazdy na rolkach przy Szkole Podstawowej w
Szebniach 70 000,00

Rozbudowa istniejącego boiska wielofunkcyjnego przy Szkole
Podstawowej Nr 1 w Osobnicy o elementy bieżni 52 000,00

Budowa boiska piłkarskiego (ze sztuczną nawierzchnią, oświetleniem,
ogrodzeniem oraz niezbędnym wyposażeniem) przy Szkole
Podstawowej w Szebniach

132 000,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 421,02 -4 309,08

w tym: wydatki bieżące 10 421,02 -4 309,08

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 823,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 558,56

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 8 597,22

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -2 632,31

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -0,35

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -117,86

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CC2649B-8FD5-4ADA-B26F-2C35E66A4978. Podpisany Strona 11



80104 Przedszkola 20 000,00 -527 304,87

w tym: wydatki bieżące: 20 000,00 -527 304,87

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 -340 000,00

Zwrot dotacji udzielonej przez inne gminy dla przedszkoli
niepublicznych na dzieci będące mieszkańcami Gminy Jasło -340 000,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty 20 000,00 0,00

Dotacja podmiotowa dla niepublicznego przedszkola "Ochronka Sióstr
Służebniczek BDNP - Niepubliczne Przedszkole w Szebniach" 20 000,00

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych
jednostek samorządu terytorialnego 0,00 -187 304,87

Zwrot kosztów wychowania przedszkolnego w przedszkolach
publicznych prowadzonych przez inne gminy za dzieci zamieszkałe na
terenie Gminy Jasło

-187 304,87

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego 0,00 -3 000,00

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -3 000,00

2310
Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące realizowane na
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu
terytorialnego

0,00 -3 000,00

Zwrot kosztów dotacji udzielanej przez Miasto Jasło dla podmiotów
prowadzących żłobki i kluby dziecięce na obszarze Miasta Jasła, na
dzieci będące mieszkańcami Gminy Jasło

-3 000,00

80107 Świetlice szkolne 1 195,00 -2 323,92

w tym: wydatki bieżące 1 195,00 -2 323,92

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 189,24

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -334,92

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 195,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -710,64

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -89,12

80113 Dowożenie uczniów do szkół 52 324,00 -63 000,00

w tym: wydatki bieżące: 52 324,00 -63 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 52 324,00 -63 000,00

Wydatki na zwrot kosztów dojazdu dzieci do szkół podstawowych
środkami komunikacji miejskiej 52 324,00

Wydatki na zwrot kosztów dojazdu dzieci do oddziałów
przedszkolnych (wraz z opiekunem) -3 000,00

Wydatki na zwrot kosztów dowożenia dzieci niepełnosprawnych  do
ośrodków szkolno– wychowawczych i szkół, gdzie realizują
obowiązek szkolny i obowiązek nauki

-60 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 13 051,58 0,00

w tym: wydatki bieżące 13 051,58 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 051,58

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach
wychowania przedszkolnego

228,00 -265,75

w tym: wydatki bieżące 228,00 -265,75

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -176,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -54,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CC2649B-8FD5-4ADA-B26F-2C35E66A4978. Podpisany Strona 12



4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 228,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -35,00

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -0,75

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji
nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach
podstawowych

1 054,05 -9 275,33

w tym: wydatki bieżące 1 054,05 -9 275,33

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -2 455,72

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 054,05

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -2 540,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -4 277,25

4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli -2,36

80195 Pozostała działalność 0,00 -1 249,61

w tym: wydatki bieżące: 0,00 -1 249,61

4190 Nagrody konkursowe 0,00 -1 150,00
Wydatki na zakup nagród i dyplomów dla najlepszych uczniów szkół
podstawowych oraz nagród i dyplomów dla uczniów, którzy osiągnęli
największe sukcesy sportowe – realizacja uchwały o ustanowieniu
nagrody Wójta Gminy Jasło

-1 150,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -99,61

7 852 Pomoc społeczna 213 146,11 -58 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 209 034,17 0,00

w tym: wydatki bieżące 209 034,17 0,00

3110 Świadczenia społeczne 202 945,80

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 473,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 428,82

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,59

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 088,86

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 37,10

Zwiększenie planu wydatków na wypłatę bonu energetycznego oraz
obsługę tego zadania 418 068,34

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 0,00 -43 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -43 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 -40 000,00

Wydatki na usługi opiekuńcze stanowiące zadanie własne Gminy -40 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -3 000,00

Opieka wytchnieniowa - zmniejszenie wkładu własnego -3 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 0,00 -15 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -15 000,00

3110 Świadczenia społeczne 0,00 -15 000,00
Wydatki na zakup posiłków lub żywności i dożywianie w szkołach i
zasiłki celowe w ramach realizowanego Programu "Posiłek w szkole i
w domu"  – wkład własny

-15 000,00

85295 Pozostała działalność 4 111,94 0,00

w tym: wydatki bieżące 4 111,94 0,00

3110 Świadczenia społeczne 4 031,31

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CC2649B-8FD5-4ADA-B26F-2C35E66A4978. Podpisany Strona 13



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 54,19

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9,39

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1,33

4300 Zakup usług pozostałych 14,91 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,81
Refundacja podatku VAT (zgodnie z art. 22 ust. 3 ustawy z dnia 15
grudnia 2022 r. o szczególnej ochronie niektórych odbiorców paliw
gazowych w 2023 r. oraz w 2024 r. w związku z sytuacją na rynku
paliw)

4 111,94

8 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 -5 000,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 0,00 -5 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -5 000,00

3240 Stypendia dla uczniów 0,00 -5 000,00

Zmniejszenie udziału środków własnych Gminy -5 000,00

9 855 Rodzina 688 000,00 0,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z
ubezpieczenia społecznego

688 000,00 0,00

w tym: wydatki bieżące 688 000,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne 667 961,16

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 900,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 890,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 267,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 5 081,84

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 100,00

Zwiększenie planu wydatków na wypłatę świadczeń rodzinnych oraz
obsługę tego zadania

10 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 31 590,00 -250 140,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 25 050,00 -200 000,00

w tym: wydatki bieżące 1 050,00 0,00

             wydatki majątkowe 24 000,00 -200 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 050,00 0,00

Opłata przyłączeniowa dla studni publicznych w m. Osobnica na dz.
Nr ewid. 547/1 i 1675/7 1 050,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 -200 000,00

Budowa sieci kanalizacyjnej w Opaciu i Trzcinicy (Granice) -200 000,00

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek
niezaliczanych do sektora finansów publicznych

24 000,00 0,00

Dotacje na dofinansowanie budowy studni wierconych głębinowych na
potrzeby budynków mieszkalnych na terenie Gminy Jasło 24 000,00

90002 Gospodarka odpadami 1 000,00 -1 000,00

w tym: wydatki bieżące 1 000,00 -1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 1 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CC2649B-8FD5-4ADA-B26F-2C35E66A4978. Podpisany Strona 14



Zmiana klasyfikacji budżetowej

90003 Oczyszczanie miast i wsi 0,00 -30 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -30 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -30 000,00

Usuwanie wyrobów zawierających azbest z terenu gminy Jasło -30 000,00

90095 Pozostała działalność 5 540,00 -19 140,00

w tym: wydatki bieżące 5 540,00 -19 140,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 540,00 -2 000,00

Zakup przenośnej kabiny sanitarnej 5 540,00

Wydatki związane z gromadzeniem dokumentacji dowodowej w toku
prowadzonych postępowań wodno-ściekowych - zakup materiałów -2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -17 140,00

Opinie biegłych rzeczoznawców - realizacja zadań wynikających z
ustawy „Prawo wodne” - zakup usług -15 000,00

Wydatki na serwis gminnych kabin sanitarnych -2 140,00

11 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00 -100 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 0,00 -100 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -100 000,00

4260 Zakup energii 0,00 -100 000,00

Zmniejszenie wydatków na zakup energii elektrycznej -100 000,00

12 926 Kultura fizyczna 8 500,00 -30 800,00

92601 Obiekty sportowe 8 500,00 -5 800,00

w tym: wydatki bieżące 8 500,00 -5 800,00

4270 Zakup usług remontowych 8 500,00 0,00

Remont wiaty na boisku sportowym w m. Łaski 8 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 -5 800,00

Wydatki bieżące na utrzymanie obiektów sportowych -5 800,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 -25 000,00

w tym: wydatki bieżące 0,00 -25 000,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji stowarzyszeniom 0,00 -25 000,00

Upowszechnianie kultury fizycznej wśród dzieci i młodzieży w
zakresie piłki nożnej w miejscowości Niegłowice -25 000,00

RAZEM  WYDATKI: 2 949 246,27 -1 831 284,49

w tym: wydatki bieżące 1 439 277,07 -1 010 711,72

            wydatki majątkowe 1 509 969,20 -820 572,77

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5CC2649B-8FD5-4ADA-B26F-2C35E66A4978. Podpisany Strona 15


	UCHWAŁA NR IX/75/2024 RADY GMINY JASŁO z dnia 23 października 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 2
	tir. 2 (4) w § 1 ust. 2

	ust. 3 w § 1

	§ 2
	tir. 1 (5) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (7) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (8) w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2

	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (9) w § 4

	§ 5
	§ 6
	§ 7
	Zalacznik 1 1


